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CHAIN TAGS / QUALITY TAGS  Custom Chain Tags available upon request.

.050"
hole

.050"
hole

.045"
hole

.064"
hole

7.6mm
Marked “STG”

SI8579
10: $1.80

100: $16.00

CLOSED

6.4mm
Marked “.925”

SLC171
10: $3.50

100: $31.50

7.8mm
Marked “.925”

SLC172
10: $3.45

100: $33.25

.057"
hole

9.8mm

SLC411
10: $4.95

100: $44.00

.057"
hole

11.7mm

SLC412
10: $5.40

100: $48.00

8.5mm
Marked “.925”

SLC291
10: $1.70

100: $15.00

SPIGA
2.5mm wide

2.5SPIGA 1-24 ft.: $10.35 25-49 ft.: $8.63 50-99 ft.: $8.05 100+ ft.: $7.48

INTERLOCKING “U”
1.0mm wide

SP035 1-24 ft.: $4.42 25-49 ft.: $3.68 50-99 ft.: $3.44 100+ ft.: $3.19

SCROLL
3.5mm wide

2333 1-24 ft.: $20.24 25-49 ft.: $16.87 50-99 ft.: $15.75 100+ ft.: $14.62

POPCORN
2.75mm wide

M392 1-24 ft.: $10.18 25-49 ft.: $8.49 50-99 ft.: $7.92 100+ ft.: $7.35

SNOWFLAKE
2.5mm wide

SF6 1-24 ft.: $9.74 25-49 ft.: $8.12 50-99 ft.: $7.58 100+ ft.: $7.03

SATELLITE

3.25mm wide

1.65mm wide

SF9 1-24 ft.: $15.89 25-49 ft.: $13.24 50-99 ft.: $12.36 100+ ft.: $11.47

6.5mm wide

6164X 1-24 ft.: $35.51 25-49 ft.: $29.59 50-99 ft.: $27.62 100+ ft.: $25.65

2.75mm wide

U4 1-24 ft.: $10.96 25-49 ft.: $9.13 50-99 ft.: $8.52 100+ ft.: $7.92

3.5mm wide

3.5SPIGA 1-24 ft.: $17.40 25-49 ft.: $14.50 50-99 ft.: $13.53 100+ ft.: $12.57

4.5mm wide

4.5SPIGA 1-24 ft.: $26.67 25-49 ft.: $22.23 50-99 ft.: $20.75 100+ ft.: $19.26

M444 1-24 ft.: $2.82 25-49 ft.: $2.35 50-99 ft.: $2.20 100+ ft.: $2.04

1.05mm wide with 2mm bead

FANCY

M261 1-24 ft.: $1.90 25-49 ft.: $1.58 50-99 ft.: $1.48 100+ ft.: $1.37

Round Wire

4.0mm wide

FANCY BRACELET CHAIN

7157 1-24 ft.: $9.19 25-49 ft.: $7.66 50-99 ft.: $7.15 100+ ft.: $6.64

Unsoldered

HANDMADE FANCY LINK CHAIN

C1010 1-24 ft.: $49.73 25-49 ft.: $41.44 50-99 ft.: $38.68 100+ ft.: $35.92

Byzantine

C1017 1-24 ft.: $35.91 25-49 ft.: $29.92 50-99 ft.: $27.93 100+ ft.: $25.93

Byzantine

C1019 1-24 ft.: $68.43 25-49 ft.: $57.02 50-99 ft.: $53.22 100+ ft.: $49.42

Byzantine

C1030 1-24 ft.: $68.22 25-49 ft.: $56.85 50-99 ft.: $53.06 100+ ft.: $49.27

C1026 1-24 ft.: $24.47 25-49 ft.: $20.39 50-99 ft.: $19.03 100+ ft.: $17.67

C1020 1-24 ft.: $45.41 25-49 ft.: $37.84 50-99 ft.: $35.32 100+ ft.: $32.80

C1021 1-24 ft.: $35.91 25-49 ft.: $29.92 50-99 ft.: $27.93 100+ ft.: $25.93

C1024 1-24 ft.: $21.74 25-49 ft.: $18.12 50-99 ft.: $16.91 100+ ft.: $15.70

5.5mm wide

8895 1-24 ft.: $25.52 25-49 ft.: $21.26 50-99 ft.: $19.85 100+ ft.: $18.43

Unsoldered

10mm wide

PANTERA 1-24 ft.: $60.24 25-49 ft.: $50.20 50-99 ft.: $46.86 100+ ft.: $43.51

Unsoldered

1.0mm wide

TV28 1-24 ft.: $3.99 25-49 ft.: $3.32 50-99 ft.: $3.10 100+ ft.: $2.88

Round

2.0mm wide

M390 1-24 ft.: $7.37 25-49 ft.: $6.14 50-99 ft.: $5.73 100+ ft.: $5.32

1.7mm wide

M262 1-24 ft.: $1.98 25-49 ft.: $1.65 50-99 ft.: $1.54 100+ ft.: $1.43

Flattened

1.8mm wide

1607F 1-24 ft.: $2.47 25-49 ft.: $2.06 50-99 ft.: $1.92 100+ ft.: $1.78

Flattened

3.55mm wide

7295 1-24 ft.: $9.39 25-49 ft.: $7.83 50-99 ft.: $7.30 100+ ft.: $6.78

0.85mm wide

900 1-24 ft.: $4.77 25-49 ft.: $3.97 50-99 ft.: $3.71 100+ ft.: $3.44

1.55mm wide

901 1-24 ft.: $6.71 25-49 ft.: $5.59 50-99 ft.: $5.22 100+ ft.: $4.85

5.1mm wide

M379 1-24 ft.: $9.59 25-49 ft.: $7.99 50-99 ft.: $7.46 100+ ft.: $6.93

1" SLC480 1: $1.55 10: $13.95 100: $128.65

1" SLC481 1: $1.55 10: $13.95 100: $128.65

5/8" SLC482 1: $1.10 10: $9.90 100: $91.30

FANCY CHAIN LINKS
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27mm O.D.

SSF617
1: $18.40

10: $170.00
100: $1,600.00

19.5mm O.D.

SSF613
1: $11.30

10: $104.00
100: $980.00

20.2mm O.D.

SSF614
1: $11.30

10: $104.00
100: $980.00

19.8 x 21mm O.D.

SSF615
1: $11.30

10: $104.00
100: $980.00

21 x 21.7mm O.D.

SSF616
1: $11.30

10: $104.00
100: $980.00

26mm O.D.

SSF618
1: $18.40

10: $170.00
100: $1,600.00

25.5 x 19mm O.D.

SSF601
1: $18.40

10: $170.00
100: $1,600.00

3 ⁄ 8" x 1.7"

SSF992    1: $20.60
10: $189.50  100: $1,785.00

5 ⁄ 8" x 1.2"

SSF993    1: $13.95
10: $128.50  100: $1,210.00

3 ⁄ 4" x 1.4"

SSF994   1: $17.40
10: $160.00  100: $1,510.00

1" x 2"

SSF995   1: $23.80
10: $219.50  100: $2,065.00

MESH BEZELS

MESH BOWTIES  
(Sizes are approximate.)

MESH RINGS

SSB611    1: $178.90

SSB610    1: $138.60

MESH BANGLES

2.5" I.D.

3 /4" WIDE

2.5" I.D.

1" WIDE

1/4" wide

HANDMADE FINE SILVER CHAIN  (Also known as Loop-in-Loop Chain.)

These chains are handmade with fine silver wire. The links are soldered. They are sold by the inch, priced by weight, and can be cut to
the nearest half inch (1⁄2"). The approximate number of grams per inch and approximate price per inch are provided for each chain.
(Regular chains are $2.50 per gram. Drawn chains are $3.00 per gram.)

HMFC1   Small Round   $2.50 /gram   approx. 1.8 grams/inch   (approx. $4.50 /inch)

HMFC2   Medium Round   $2.50 /gram   approx. 3.6 grams/inch   (approx. $9.00/inch)

HMFC3   Large Round  $2.50 /gram   approx. 5.8 grams/inch   (approx. $14.50 /inch)

HMFC6   Narrow Flat   $2.50 /gram   approx. 1.9 grams/inch   (approx. $4.75 /inch)

HMFC7   Medium Flat   $2.50 /gram   approx. 2.7 grams/inch   (approx. $6.75 /inch)

HMFC4   Small Square   $2.50 /gram   approx. 1.0 grams/inch   (approx. $2.50 /inch)

HMFC8   Wide Flat   $2.50 /gram   approx. 6.4 grams/inch   (approx. $16.00/inch)

4.15mm wide

5.25mm wide

7.11mm wide

HMFC9   Drawn Small Round   $3.00 /gram   approx. 1.7 grams/inch   (approx. $5.10 /inch)

HMFC10   Drawn Medium Round   $3.00 /gram   approx. 3.2 grams/inch   (approx. $9.60/inch)

HMFC11   Drawn Large Round  $3.00 /gram   approx. 5.1 grams/inch   (approx. $15.30 /inch)

3.25mm wide

4.75mm wide

6.0mm wide

2.8mm wide

3.5mm wide

5.9mm wide

8.0mm wide

22mm wide

19mm O.D.

SSF612
1: $11.30

10: $104.00
100: $980.00

SRN945
1: $8.30

10: $76.50
100: $720.00

9.5mm
I.D.

15mm Recess

20mm Recess

15 x 16.7mm Recess

8mm
I.D.

7.5mm
I.D.

11mm
I.D.

13mm
I.D.8 x 10mm

I.D.
8 x 10mm

I.D.

11.5 x 16.6mm
I.D.

Available in sizes (5-11)

3/8" wide

SRN946
1: $12.00

10: $110.50
100: $1,040.00

Available in sizes (5-9)

3/8" wide

Available in 
sizes (5-10)

SRN947
1: $20.85

10: $192.50
100: $1,810.00

1/2" wide

Available in 
sizes (5-10)

SRN948
1: $23.70

10: $218.50
100: $2,060.00

Additional
Bangles

available on
pages 62, 71,

98 & 100.

Additional Rings available on pages 100 & 101.

HMFC5   Large Square   $2.50 /gram   approx. 1.5 grams/inch   (approx. $3.75 /inch)
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